PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	31. 08. 2018
	№
	1121

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского

округа от 15.09.2017 № 1181

В связи с изменениями в смете расходов на проведение городской спартакиады школьников «Любимому городу – наши рекорды!», на  основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 15.09.2017 № 1181 «О проведении в 2017/18 учебном году XIV городской спартакиады школьников общеобразовательных организаций города Снежинска «Любимому городу – наши рекорды!», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В. Мальцеву.

Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

            Д.С. Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

          А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Упр. образования  - 1

финуправление  - 1

Мальцевой И.В.  – 1
газета «Известия…»   - 1

Т.Т.Гессель, 35650

методист МБУ «ЦОДОУ»

га 1  29.08.2018

1150

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Положению «О проведении

в 2017/18 учебном году XIV городской

спартакиады школьников общеобразовательных
организаций города Снежинска

«Любимому городу – наши рекорды!»

(новая редакция)

С М Е Т А

на приобретение призов победителям, призерам и участникам соревнований, на поощрение работников

образовательных организаций, подведомственных Управлению образования, на награждение команд МБОУ,

принявших участие в соревнованиях спартакиады школьников «Любимому городу – наши рекорды!»

муниципальных бюджетных образовательных организаций через финансирование учреждений,

подведомственных Управлению образования, и расходов на обеспечение (компенсация питания) судейства

соревнований спартакиады школьников через финансирование Управления образования

в 2018 году
	Расходы   спартакиады 2018 г.
	Февраль
	Март
	Апрель
	Апрель
	Май
	Сентябрь
	Ноябрь
	2018 г.

	2018 г.

	Лыжи
	Волейбол
	Президент.    состязания
	Л/атлетика 4-х борье
	Дополнит.   награждение МБОУ
	Многоборье

 ГТО
	Баскетбол
	ВСЕГО       (руб)
	30.20%
	ИТОГО                              (руб)

	Призы (награждение)
	28 136.00
	53 500.00
	29 270.00
	24 620.00
	0.00
	21 914.00
	53 500.00
	210 940.00

	210 940.00

	Поощрение (работников)
	11 600.00
	25 600.00
	7 000.00
	12 200.00
	0.00
	12 200.00
	25 600.00
	94 200.00
	28 448.40
	122 648.40

	Награждение МБОУ
	4000.00
	4 000.00
	4 000.00
	4 000.00
	1 061.60
	4 000.00
	4 000.00
	25 061.60

	25 061.60

	Судейство
	1 800.00
	11 325.00
	2 700.00
	1 800.00
	0.00
	2 400.00
	11 325.00
	31 350.00

	31 350.00

	ИТОГО:
	47936.00
	94825.00
	44970.00
	46420.00
	1 061.60
	32514.00
	93825.00
	361551.60
	28 448.40
	390000.00